5.2 Cena za zhotovenie celého diela pre všetky objekty spolu v zmysle bodov 4.4.1 až 4.4.23 
podl'a článku 111. je 163910 EUR (slovom: jednostošesťdeslattritisícdeväťstodesať 
EUR) bez DPH. Z toho: 

5.2.1 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.1 podl'a článku Ili. je 5420 EUR 
(slovom: päťtisícštyrlstodvadsať EUR) bez DPH. 

5.2.2 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.2 podl'a článku 111 . je 5780 EUR 
(slovom: pät'tisícsedemstoosemdesiat EUR} bez DPH . 

5.2.3 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.3 podľa článku 111. je 6100 EUR 
(slovom: šesťtisícsto EUR) bez DPH. 

5.2.4 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.4 podfa článku 111. je 7020 EUR 
(slovom: sedemtisícdvadsať EUR) bez DPH. 

5.2.5 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.5 podľa článku 111. je 7710 EUR 
(slovom: sedemtisícsedemstodesať EUR) bez DPH. 

5.2.6 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.6 podra článku 111. je 7430 EUR 
{slovom: sedemtisicštyristotridsať EUR) bez DPH. 

5.2.7 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.7 podl'a článku 111. je 7170 EUR 
(slovom: sedemtisícstosedemdesiat EUR) bez DPH. 

5.2.8 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.8 podl'a článku 111. je 7730 EUR 
{slovom: sedemtisícsedemstotridsať EUR) bez DPH. 

5.2.9 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.9 podl'a článku 111. je 7750 EUR 
(slovom: sedemtisícsedemstopäťdesiat EUR) bez DPH. 

5.2.1 O Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.1 O pod ra článku Ili. je 8090 EUR 
(slovom: osemtisícdeväťdesiat EUR) bez DPH. 

5.2.11 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.1 1 podl'a článku Ili. je 6780 EUR 
(slovom: šesťtisícsedemstoosemdeslat EUR} bez DPH. 

5.2.12 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.12 pod fa článku Ili. je 7 490 EUR 
(slovom: sedemtisícštyristodeväťdesiat EUR) bez DPH. 

5.2.13 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4 .4.13 podra článku Ili. je 7380 EUR 
(slovom: sedemtisictristoosemdesiat EUR) bez DPH. 

5.2.14 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4 .4.14 podl'a článku Ili. je 6520 EUR 
(slovom: šesťtisícpäťstodvadsať EUR) bez DPH. 

5.2.15 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.15 podľa článku Ili. je 6920 EUR 
(slovom: šesťtisícdeväťstodvadsať EUR) bez DPH. 

5.2.16 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.16 podľa článku Ili. je 6860 EUR 
(slovom: šesťtisicosemstošesťdeslat EUR} bez DPH. 

5.2. 17 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.17 podľa článku 111. je 6670 EUR 
{slovom: šest'tisicšesťstosedemdesiat EUR) bez DPH. 

5.2.18 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.18 pod fa článku Ili. je 9600 EUR 
(slovom: deväťtisícšesťsto EUR} bez DPH. 

5.2.19 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.19 podra článku Ili. je 7100 EUR 
(slovom: sedemtisícsto EUR) bez DPH. 

5.2.20 Cena za zhotovenie diela pre objekt v zmysle bodu 4.4.20 podl'a článku Ili. je 7410 EUR 
(slovom: sedemtisícštyristodesať EUR) bez DPH.